ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN GIO LINH

Số: 2760/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gio Linh, ngày 31 tháng 8 năm 2023

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN GIO LINH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Kế hoạch số 74/KH-UBND ngày 16/5/2023 của UBND huyện về

kiểm tra công tác CCHC năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

                                             QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2023

(sau đây viết tắt là Đoàn kiểm tra), gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Đức Hưng - Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng Đoàn;

2. Ông Tạ Quang Lộc - Chánh VP HĐND&UBND huyện, Phó Trưởng Đoàn;

3. Ông Trần Văn Đức - Trưởng phòng Tư pháp, Phó Trưởng Đoàn;

4. Bà Hồ Thị Hồng- Phó Trưởng Nội vụ phụ trách công tác cải cách hành

chính, Thành viên kiêm thư ký;

5. Ông Hoàng Minh Hải – Phó Trưởng phòng TC-KH, Thành viên;

6. Ông Ngô Văn Lộc – Phó Trưởng phòng VH&TT, Thành viên;

7. Bà Trần Thị Mỹ Hằng – CV VP HĐND&UBND huyện, Thành viên;

Điều 2. Đoàn kiểm tra xác định cơ quan, địa phương tiến hành kiểm tra công

tác CCHC năm 2023 (trừ các địa phương đã được Đoàn kiểm tra CCHC tỉnh kiểm tra

tháng 7 năm 2023); xây dựng chương trình, nội dung làm việc, thực hiện kiểm tra

theo Kế hoạch; báo cáo kết quả, đề xuất UBND huyện các giải pháp khắc phục, thực

hiện có hiệu quả công tác cải cách hành chính trên địa bàn huyện.

Điều 3. Đoàn kiểm tra được sử dụng con dấu của đơn vị công tác khi

Trưởng Đoàn, Phó Trưởng Đoàn ký các văn bản của Đoàn kiểm tra và tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

2

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ

trưởng các cơ quan liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, ĐKTCCHC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Võ Đắc Hóa

		2023-08-31T16:17:57+0700

		2023-08-31T16:19:13+0700